Российская Федерация

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
:>у у  у у  у  у  у  у  /  у  у  у  /  у  /  / /  / ' / у , , / / , * ,  ,  у  у  у  у  , ......  , , у  /  /  /  / ,  у  /  /  /  /  /  у  у  у у  у  у  у  у  у  у  у  у  у  у  у  у  у

Об утверждении плана проверок граждан в рамках
муниципального земельного контроля

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
с нормами постановления Правительства Красноярского края от 01.03.2016
№ 86-п «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного
контроля», на основании постановления администрации города от 19.10.2016
№ 190п «Об утверждении административного регламента организации и
проведения проверок органов государственной власти, органов местного
самоуправления, граждан при осуществлении муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования город Дивногорск»,
в целях осуществления муниципального земельного контроля, руководствуясь
статьями 7, 43, 43.1 Устава города Дивногорска:

1. В рамках муниципального земельного контроля на 2018 год утвердить
план проведения проверок граждан согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации г. Дивногорска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Урупаху В.И.

J P .  А V  .2017 г. Дивногорск

Исполняющий обязанности
Главы города М.Г. Кузнецова

Приложение к распоряжению

П Л А Н
проведения плановых проверок физических лиц i

№ п/п Фамилия, имя, отчество физического лица
место жительства
физического лица

Кадастровый номер
(при наличии)

земельного участка,
адрес, площадь

Цель проведения
проверки

Да
та

на

ча
ла

пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

Ср
ок

пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки
,

ра
бо

чи
х

ча
со

в

Ф
ор

ма

пр
ов

ед
ен

ия

пр
ов

ер
ки

(д

ок
ум

ен
та

рн
ая

,
вы

ез
дн

ая
,

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ор

га
на

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

ко

нт
ро

ля

(н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

му

ни
ци

па
ль

но
го

ко

нт
ро

ля
,

с
ко

то
ры

м
пр

ов
ер

ка

пр
ов

од
ит

ся

со
вм

ес
тн

о

1 2 3 4 6 8 9 10

1 Перепелица Григорий Григорьевич

г. Красноярск, ул.
Свердловская, д. 115,
кв. 51 24:46:0203001:288

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 23.01.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

2 Перепелица Григорий Григорьевич
г. Дивногорск, ул.
Чкалова, д. 44а, кв. 11 24:46:0203001:380

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 23.01.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

3 Бровко Ирина Николаевна
г. Красноярск, ул.
Трактовая, д. 5, кв. 21 24:46:1002001:4

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 30.01.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

4 Мурзина Г алина Романовна

г. Красноярск, ул.
Дубровинского, д.
100, кв. 29 24:46:1002004:48

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногооск 30.01.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

5 Мошкин Юрий Семенович
г. Дивногорск, ул.
Заводская, д. 23, кв. 1 24:46:0104007:1164

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 06.02.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

6 Александров Константин Анатольевич
г. Дивногорск, ул.
Чкалова, д. 80, кв. 57 24:46:0204001:673

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 13.02.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

7 Шабалин Александр Леонидович
г. Дивногорск, ул.
Нагорная, д. 8, кв. 11 24:46:0201001:250

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 20.02.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

8 Рафейчик Александр Анатольевич

г. Дивногорск, ул.
Театральная, д. 22а,
кв. 5 24:46:0106003:1250

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 13.03.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

9 Пимкин Валерий Николаевич
г. Дивногорск, ул.
Пихтовая, д. 1А 24:46:0106003:61

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 20.03.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

10 Лавцевич Николай Михайлович
г. Дивногорск, ул.
Заводская, д. 7, кв. 26 24:46:0106010:59

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 27.03.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

11 Ланг Валентина Григорьевна

г. Дивногорск, с.
Овсянка, ул.
Нагорная, д. 39, кв. 1 24:46:2003001:17

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 05.06.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

12 Дегтярев Алексей Владимирович

г. Дивногорск, с.
Овсянка, ул.
Нагорная, 35 24:46:2003001:7

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Д и в н о го рс к 05.06.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

13

Малышева Марина Дмитриевна
Малышева Г алина Борисовна
Малышев Иван Дмитриевич

г. Дивногорск, пос.
Слизнево, ул.
Нагорная, 24-2 24:46:2201001:41

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 05.06.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

14 Малышева Марина Дмитриевна

г. Дивногорск, пос.
Слизнево, ул.
Нагорная, 24-2 24:46:2201001:157

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 05.06.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

15
Баландюк Зинаида Николаевна
Баландюк Степан Владимирович

г. Дивногорск, пос.
Слизнево, ул.
Нагорная, 24-1 24:46:2201001:38

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Д и в н о го рс к 05.06.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

16
Михеева Анастасия Валерьевна
Шичко Петр Павлович

г. Дивногорск, пос.
Слизнево, ул.
Нагорная, 23-1 24:46:2201001:27

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Д и в н о го рс к 05.06.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

17 Терскова Елена Геннадьевна
г. Дивногорск, ул. Б.
Полевого, д. 43, кв. 8 24:46:0204001:751

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Д и в н о го рс к 05.10.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

18 Курьянович Елена Станиславовна

г. Дивногорск, ул.
Школьная, д. 2а, кв.
33 24:46:2002002:165

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 09.10.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

19 Медведев Дмитрий Владимирович
г. Дивногорск, ул.
Чкалова, д. 82, кв. 45 24:46:0204001:611

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Ливногооск 16.10.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

20 Васильян Артур Генрихович

г. Дивногорск, с.
Овсянка, ул.
Корчагина, д. 4, кв. 5 24:46:2002006:267

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногооск 23.10.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

21 Черкашин Вадим Николаевич
г. Дивногорск, ул.
Заводская, д. 12, кв. 2 24:46:0104009:1121

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 30.10.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

22 Дьяков Павел Павлович

г. Дивногорск, ул.
Г идростроителей, д.
22, кв. 27 24:46:0401001:439

муниципальный
контроль на
основании Устава
муниципального
образования город
Дивногорск 07.11.2018 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска